
54. ADAC Nachtorientierungsfahrt Ori 75 MSC Rodenstein Fränkisch-Crumbach e.V. im ADAC am 04.11.23
ADAC Ortsclub 0178

Erfahrene

Platz Startnr Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Etappe 1 Zeit Etappe 2 Zeit
Gesamt 
Punkte

Ges
Zeit

Gesamt

1 12 Ackermann, Sonja Weber, Patrick VW Golf Variant 2019 20 0 10 2 30 2 32
2 11 Steffan, Bernhard Wörner, Gudrun Smart forfour 2005 10 0 20 3 30 3 33
3 1 Gärtner, Jürgen Zuhnemer, Andreas Lancia Delta Integrale AF 1992 20 0 50 20 70 20 90
4 4 Van Ostaeyen, Andreas Van Ostaeyen, Jessica Jeep Renegade 2015 10 0 70 13 80 13 93
5 16 Jäger, Hans Schmidt, Peter Renault Alpine A110 1977 30 0 60 18 90 18 108
6 5 Gehbauer, Timo Gehbauer, Joachim Audi A3 2008 30 0 100 9 130 9 139
7 13 Satorius, Gerhard Schömer, Christoph Toyota   2021 70 0 50 22 120 22 142
8 3 Bastl, Wolfgang Bastl, Monika Opel Manta B GSI 1988 20 7 220 7 240 14 254
9 10 Haggenmiller, Kuno Keller, Daniel Peugeot 208 GTI 2013 20 11 40 51 60 300 360
10 6 Herzog, Dr. Andreas Herzog, Johannes BMW X3 2023 30 0 40 44 70 300 370
11 2 Kramm, Achim Kissel, Dietrich Toyota RAV 4 2011 0 5 80 29 80 300 380
12 14 Schuldt, Andrea Dahn, Oliver Fiat 128 1978 10 3 100 59 110 300 410
13 8 Leißler, Thomas Leißler, Jens VW Golf III 1994 20 2 100 29 120 300 420
14 7 Günther, Willi Böhm, Roger VW Polo WRC 6N 1999 30 3 100 30 130 300 430
15 17 Danisch, Beate Kowalski, Achim Renault 19 1989 40 0 250 41 290 300 590
16 15 Jakob, Gerhard Euler, Rüdiger Audi 80 1983 60 7 310 71 370 300 670

Einsteiger

Platz Startnr Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Etappe 1 Zeit Etappe 2 Zeit
Gesamt 
Punkte

Ges
Zeit

Gesamt

1 21 Günzel, Stefan Reinhardt, Tim Skoda Oktavia 2016 10 0 40 0 50 0 50
2 19 Freihube, Petra Becher, Silke Volvo XC 60 2018 10 0 20 29 30 29 59
3 24 Becker, Sven Mierschke, Nils VW Touraeg 2020 20 0 50 0 70 0 70
4 23 Keller, Erich Keller, Sebastian Autobianchi A 112 1983 20 0 50 24 70 24 94
5 22 Bultmann, Martin Lintz, Frank Mini Clubman S 2010 20 0 70 26 90 26 116
6 25 Buchhaus, Tim Oberle, Vanessa Porsche 911 SC 1981 20 0 120 22 140 22 162
7 18 Luxenburger, Franca Weller, Theo Mitsubishi Lancer Kombi 1988 60 0 190 0 250 0 250
8 27 Weirich, Nils Weirich-Ritter, Hans-JürgenFiat Seat 770 S 1973 130 0 380 0 510 0 510
9 26 Hanf,Thomas Lukas, Angela SEAT Ateca 2019 20 300 220 0 240 300 540
10 20 Reiser, Heinz Kaechele, Heiderose Daihatsu Feroza 1993 100 0 300 40 400 300 700



Old- & Youngtimer

Platz Startnr Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Etappe 1 Zeit Etappe 2 Zeit
Gesamt 
Punkte

Ges
Zeit

Gesamt

1 1 Gärtner, Jürgen Zuhnemer, Andreas Lancia Delta Integrale AF 1992 20 0 50 20 70 20 90
2 23 Keller, Erich Keller, Sebastian Autobianchi A 112 1983 20 0 50 24 70 24 94
3 16 Jäger, Hans Schmidt, Peter Renault Alpine A110 1977 30 0 60 18 90 18 108
4 25 Buchhaus, Tim Oberle, Vanessa Porsche 911 SC 1981 20 0 120 22 140 22 162
5 18 Luxenburger, Franca Weller, Theo Mitsubishi Lancer Kombi 1988 60 0 190 0 250 0 250
6 3 Bastl, Wolfgang Bastl, Monika Opel Manta B GSI 1988 20 7 220 7 240 14 254
7 14 Schuldt, Andrea Dahn, Oliver Fiat 128 1978 10 3 100 59 110 300 410
8 8 Leißler, Thomas Leißler, Jens VW Golf III 1994 20 2 100 29 120 300 420
9 7 Günther, Willi Böhm, Roger VW Polo WRC 6N 1999 30 3 100 30 130 300 430

10 27 Weirich, Nils Weirich-Ritter, Hans-JürgenFiat Seat 770 S 1973 130 0 380 0 510 0 510
11 17 Danisch, Beate Kowalski, Achim Renault 19 1989 40 0 250 41 290 300 590
12 15 Jakob, Gerhard Euler, Rüdiger Audi 80 1983 60 7 310 71 370 300 670
13 20 Reiser, Heinz Kaechele, Heiderose Daihatsu Feroza 1993 100 0 300 40 400 300 700
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